Ofício GP. Nº. 1026/2007

Botucatu, 27 de novembro de 2007.

Senhor Gerente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1109/2007, de Autoria dos Vereadores Cula, Josey e Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ofício GP. Nº. 1026/2007

À

EMPRESA LIMA SANTOS SERVIÇOS

Praça José Giudice, nº. 15

Cep – 03071-090 – TATUAPÉ - SP
EMPRESA LIMA SANTOS SERVIÇOS

Rua Tuiuti, 903 – sala 07 - Tatuapé

CEP 03081-000 –- SP